
ZARZĄDZENIE NR 59.2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nadaję Regulamin organizacyjny Urzędowi Gminy Stara Biała, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2008 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniami: 
Nr 9/2009 z dnia 30.04.2009 r., Nr 11/2010 z dnia 30.03.2010 r., Nr 34/2010 z dnia 30.07.2010 r., Nr 43/2010 
z dnia 29.09.2010 r. oraz Nr 3/2011 z dnia 12.01.2011 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EF48658B-7741-4C0F-B39B-0999FBFBF858. Ogloszony




